106-2166 STAGING CMF000487116 30.00 100 100 20.40 2039.50 6.00 122.37 6.00 122.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2284.24

2 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CMF000531061 225.00 80 80 144.99 11599.20 9.00 1043.93 9.00 1043.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13687.06

Total: 180 180 13638.70 1166.30 1166.30 0.00 0.00 0.00 15971.30

Amount 
(INR) :

Fifteen Thousand Nine Hundred and Seventy One and Thirty paisa Only